Открытый конкурс на право заключения муниципальных  контрактов  на оказание услуг по страхованию гражданской

ответственности владельцев транспортных средств муниципальных заказчиков Сандовского района

ПРОТОКОЛ №2К/2

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

муниципальных  контрактов на оказание услуг по страхованию гражданской

ответственности владельцев транспортных средств муниципальных заказчиков Сандовского района

"30" ноября 2009 г.
московское время
17:00

п. Сандово

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Т.А. Кузнецова
Члены конкурсной комиссии: Г.Ю.Носкова, В.В.Комарова, Л.Г.Березкина, В.В.Шустрова, Н.А.Дрызлова, О.В.Смирнова, Л.Е.Цветкова, Г.Я.Бойцова, С.А.Войнова, Е.А.Носкова, Н.Н.Анонен, Н.В.Смирнова, Н.В.Чернышова

Н.А.Комарова – секретарь комиссии.

Для участия в конкурсе на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств муниципальных заказчиков Сандовского района Тверской области было подано 2 заявки на участие в конкурсе от следующих участников размещения заказа:

1.ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Твери (170100,г. Тверь, Вагжановский пер., д.3)

2. ООО "Росгосстрах - Центр" (170100, г. Тверь, ул. Вольного Новгорода, д. 21).
Комиссией  рассмотрены заявки на участие в конкурсе участников размещения заказа:

Заявка участника размещения заказа ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Твери    соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией. Данный участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".

Конкурсной комиссией единогласно принято решение допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Твери
      Заявка участника размещения заказа ООО "Росгосстрах - Центр" соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией. Данный участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".

Конкурсной комиссией единогласно принято решение допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса ООО "Росгосстрах - Центр".

Процедура оценки и сопоставления заявок назначена на 10:00 по московскому времени 01 декабря 2009 года.
Председатель конкурсной комиссии ____________________/ Т.А.Кузнецова./
Члены конкурсной комиссии:

 _______________/ В.В.Комарова/

 _______________/ Г.Ю.Носкова./

_______________/ Н.В.Шустрова./                _______________/О.В.Смирнова./

 _______________/Л.Г.Березкина./. _______________    / Л.Е.Цветкова./ . _______________/ Г.Я.Бойцова./ . _______________/Н.А.Дрызлова./ . _______________С.А.Войнова/ . _______________/ Е.А.Носкова/ . _______________/Н.Н.Анонен/. _______________/ Н.В.Смирнова./ . _______________/ Н.В.Чернышова./ . ,

 _______________/ Комарова Н.А/ – секретарь комиссии

Дата подписания 30  ноября 2009 года.

PAGE
1